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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi merimiesverolain 21 §:n 
muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttami­
sesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTö 

Esityksessä ehdotetaan, että merimiesverolain 
21 §:n muuttamisesta vuonna 1981 annetun 
lain voimaantulosäännöstä täsmennettäisiin. Ve­
rovuoteen 1981 tai sitä aikaisempiin vuosiin 

kohdistuviin hakemuksiin sovellettaisiin 21 §:n 
säännöksiä sellaisina, kuin ne olivat voimassa 
ennen edellä mainitun lain ( 484/81) voimaan­
tuloa. 

PERUSTELUT 

Ennen verovuotta 1982 voimassa olleiden 
säännösten mukaan merimiehellä oli oikeus saa­
da merimiesveron palautusta, kun merimies oli 
sairausloman ajalta saanut palkkaa työnantajat­
taan ja sairausvakuutustoimisto tai vakuutusyh­
tiö oli suorittanut työnantajalle vastaavan päivä­
rahan. Työnantajalle suoritetun päivä- tai äitiys­
tahan määrän oli oltava vähintään 500 mark­
kaa. Niin ikään liikennevahingon tai työtapa­
turman alaiseksi joutuneella merimiehellä oli 
mahdollisuus saada saamastaan tapaturma-ajan 
palkasta pidätettyä merimiesveroa takaisin. 
Näissäkin tapauksissa työnantajalle maksetun 
päivärahan tai korvauksen määrän oli oltava 
vähintään 500 markkaa. 

Sosiaalietuuksien verotusuudistukseen liittyen 
annettiin 26 päivänä kesäkuuta 1981 muun 
muassa laki merimiesverolain 21 § :n muuttami­
sesta ( 484/81 ) . Kun sairausvakuutuslain mu­
kaiset päivärahat ja pakolliset tapaturma- ja 
liikennevahinkoturvan nojalla tulojen tai ela­
tuksen vähentymisestä maksettavat korvaukset 
tulivat veronalaisiksi, perustetta merimiesveron 
alentamiseen näiden suoritusten osalta ei enää 
ollut. Näiltä osin merimiesverolain veron alen­
tamista koskevat 21 §:n 2 ja 3 momentin 
säännökset on kumottu. Samalla on lain 21 §:n 
6 momentin säännöstä siitä, että edellisissä mo­
menteissa tarkoitettu hakemus merimiesverolau-

168200195R 

takuunalle on tehtävä kuuden kuukauden ku­
luessa verovuoden päättymisestä, muutettu si­
ten, että viittaukset kumottuihin 2 ja 3 mo­
mentteihin on poistettu. Samoin on 6 momen­
tista poistettu säännös, jonka mukaan hakemuk­
sen sai kuitenkin tehdä kuuden kuukauden 
kuluessa päätöksen antamisesta, jos hakemuk­
sen perusteena oleva päätös oli 2 ja 3 momen­
tissa tarkoitetuissa tapauksissa annettu verovuo­
den päätyttyä. 

Merimiesverolain 21 §: n muuttamisesta an­
netun lain ( 484/81) voimaantulosäännöksen 
mukaan laki tuli voimaan 1 päivänä tammi­
kuuta 1982. Voimaantulosäännös tarkoittaa 
ensi sijassa lain materiaalisten säännösten voi­
maantuloajankohtaa. Lain menettelytapaa kos­
kevia säännöksiä on sen sijaan ollut tarkoitus 
soveltaa ensimmäisen kerran vasta vuodelta 
1982 toimitettavassa verotuksessa. Näin ollen 
lailla ei ole ollut tarkoitus tehdä muutosta sii­
hen hakemusmenettelyyn, joka kohdistuu jälki­
käteen ennen 1 päivää tammikuuta 1982 sat­
tuneisiin vakuutustapahtumiin. Tämän vuoksi 
lain voimaantulosäännöstä ehdotetaan täsmen­
nettäväksi menettelytapaa koskevien säännösten 
voimaantulon osalta. 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskun­
nan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 
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Laki 
merimiesverolain 21 §:n muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan merimiesverolain 21 §:n muuttamisesta 26 
päivänä kesäkuuta 1981 annetun lain (484/81) voimaantulosäännös näin kuuluvaksi: 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi­
kuuta 1982. Sitä sovelletaan ensimmäisen ker­
ran vuodelta 1982 toimitettavassa verotuksessa. 

siin kohdistuviin hakemuksiin sovelletaan 21 
§ :n 2, 3 ja 6 momentin säännöksiä sellaisina, 
kuin ne olivat voimassa ennen tämän lain voi­
maantuloa. Verovuoteen 1981 tai sitä aikaisempiin vuo-
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Liite 

Laki 
merimiesverolain 21 §:n muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan merimiesverolain 21 §:n muuttamisesta 26 
päivänä kesäkuuta 1981 annetun lain (484/81) voimaantulosäännös näin kuuluvaksi: 

Voimassa oleva laki 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi­
kuuta 1982. 

Ehdotus 

Tämä laki tulee voimaan 1 pa1vana tammi­
kuuta 1982. Sitä sovelletaan ensimmäisen ker-
1'an vuodelta 1982 toimiteltavassa verotuksessa. 

Verovuoteen 1981 tai sitä aikaisempiin vuo­
siin kohdistuviin hakemuksiin sovelletaan 21 
§:n 2, 3 ja 6 momentin säännöksiä sellaisina, 
kuin ne olivat voimassa ennen tämän lain voi­
maantuloa. 




